UBND THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

BAN QLDA KHU VỰC

Số: 88/QLDA

V/v thi công công trình Nâng cấp,

thảm nhựa đường Cao Văn Khánh,

phường Hương An.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 10 tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

   - UBND phường Hương An;

   - Công ty TNHH MTV Xây dựng và Môi trường Đô thị An Nhiên.

Theo Hợp đồng kinh tế số 01HA/2021/HĐ-XD ngày 02/7/2021 giữa UBND

phường Hương An và Công ty TNHH MTV Xây dựng và Môi trường đô thị An

Nhiên về việc thi công công trình Nâng cấp, thảm nhựa đường Cao Văn Khánh,

phường Hương An, công trình được khởi công ngày 08/7/2021, hoàn thành ngày

06/12/2021. Đến ngày 10/02/2022, công trình mới thi công phần cấp phối đá dăm,

còn lại phần thảm nhựa, lề đường chưa thi công gây bụi bẩn và mất an toàn giao

thông cho người dân đi lại trên tuyến.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực thị xã Hương Trà đề nghị đơn vị

thi công trả lời bằng văn bản nêu lý do chậm tiến độ và cam kết ngày hoàn thành

công trình đưa vào sử dụng gửi chủ đầu tư để có cơ sở thực hiện các bước tiếp

theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.

KT. GIÁM ĐỐC

P. GIÁM ĐỐC

Trần Duy Vĩnh Phú

		2022-02-10T16:52:47+0700
	Việt Nam
	Trần Duy Vĩnh Phú<tdvphu.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!